nhà “Đại đoàn kết” cho gia đình ông Lê Văn Xinh (NNCĐDC, hộ nghèo chuẩn tỉnh, ngụ tại TT. Đất

Đỏ, huyện Đất Đỏ).

Đặc biệt, món quà lớn là ngôi nhà “Đại đoàn kết” lại đến vào thời điểm trước Tết Nguyên Đán Tân

Sửu 2021, lại khiến nó mang thêm nhiều ý nghĩa và giá trị. Ngôi nhà là điểm khởi đầu cho năm mới

của những gia đình có nhiều khó khăn, là nơi để các thành viên đoàn tụ ấm áp trong đêm giao

thừa. Đồng thời, đó cũng là sự khuyến khích và động viên để các cá nhân không may mắn tìm thấy